07/04/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=407228

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=407228 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1301 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.009139/2020-01
Seropédica-RJ, 07 de abril de 2020.

RESOLVE

Art 1 Designar os docentes Edson Jesus de Souza, matrícula Siape 1494751;
Rosane Braga de Melo, matrícula Siape 1737790; Rubia Cristina Wegner, matrícula
Siape 2946873; Andreza Amaral da Silva, matrícula Siape 1945373; Nidia
Majerowicz, matrícula Siape 386768; Luiz Antonio Borge Junior, matrícula Siape
1798055 e Fábio Cardoso de Freitas, matrícula Siape 2938795, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Grupo de trabalho para discussão e
sistematização do Regulamento da Graduação da Universidade Federal Rural do Rio
de Janeiro.

Art 2 Esta portaria possui vigência de 2 (dois) anos, a partir de 1º de março de 2019.

(Assinado digitalmente em 07/04/2020 16:28 )
EDSON JESUS DE SOUZA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)
Matrícula: 1494751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1301, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/04/2020 e o código de verificação: c51bed7f4c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf